
Transports scolaires – Commune de La Sonnaz 
 

Année scolaire 2025/2026 

                                                         
 

Informations préalables : 
  

- Nous remercions les enfants d’être présents à l’heure, voire quelques minutes avant 

l’heure de passage du bus.  

- Les chauffeurs de bus attendent jusqu’à l’heure prévue, mais ne peuvent en aucun cas  

aller au-delà de l’horaire indiqué.  

 

TRANSPORT SUR LE SECTEUR DE LOSSY  

ET LA CORBAZ 
 

La Corbaz (ancien magasin): Seuls les élèves 1H à 2H bénéficient des transports.  

La Corbaz (Ch. des Lilas)     : Seuls les élèves 1H à 5H bénéficient des transports.  

                         Tous les autres élèves (6H à 8H) vont à l’école à pied. 

Haut de la Corbaz : Tous les élèves bénéficient des transports avec un arrêt à la chapelle. 

Lossy        : Seuls les élèves 1H à 5H bénéficient des transports, sauf pour l’arrêt 

          du Sarrazin (haut de Lossy). Tous les autres élèves (6H à 8H) vont à 

                                  l’école à pied. 

 

 Matin Midi Après-midi Retour  

après-midi 

Départ de l’école 7h53 12h00 13h28 15h35 
 

Arrêt Lossy 
 (Immeuble Barras) 

7h55 12h02 13h30 15h37 
 

Arrêt Lossy 
 (Sarrazin) 

7h58 12h05 13h33 15h40 
 

Arrêt La Corbaz  
(Chapelle) 

8h03 12h10 13h38 15h45 
 

Arrêt La Corbaz 
(Ancien magasin) 

8h05 12h16 13h40 15h51 
 

Arrêt La Corbaz 
(Ch. des Lilas) 

8h07 12h18 13h42 15h53 
 

Ecole 8h10 12h20 13h45 15h55 
 

   



 TRANSPORT SECTEUR CORMAGENS 

 
   En direction de l’école 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

   En direction de Cormagens 

 Midi Retour 

Après-midi 

Départ de l’école 12h00 15h35 
 

Arrêt Formangueires 
(ferme Julmy) 

12h04 15h39 

Arrêt Cormagens 
(immeuble) 

12h10 15h45 

Arrêt Cormagens 
(Rte du Château) 

12h12 15h47 

 

 

TRANSPORT VERS GRANGES-PACCOT 

 
                 LUNDI MERCREDI ET JEUDI MATIN 
 

      En direction de Granges-Paccot     Retour vers Cormagens 
 

 
 

 

 

 

     
    MARDI APRÈS-MIDI 

  

                En direction de Granges-Paccot     Retour vers Cormagens et Lossy  

 

 

 

 Matin Après-midi 

Arrêt Cormagens 
(Rte du Château) 

7h57 13h36 

Arrêt Cormagens 
(immeuble) 

7h59 13h38 

Arrêt Formangueires 
(ferme Julmy) 

8h02 13h41 

Arrivée à l’école 8h06 13h45 

 Matin   Retour 

Arrêt Cormagens 
(Immeuble) 

7h42  Ecole de Chavully à 

Granges-Paccot 

11h35 

Ecole de Chavully à 

Granges-Paccot 

7h50  Arrêt Cormagens 
(Immeuble) 

11h43 

 Aller   Retour 

Formangueires 13h00    

Arrêt Cormagens 
(Immeuble) 

13h07  Ecole de Chavully à 

Granges-Paccot 

15h05 

Ecole de Chavully à 

Granges-Paccot 

13h15  Arrêt Cormagens 
(Immeuble) 

15h12 

   Ecole de Lossy 15h19 


